
番号 番号

25

4

17

6

4

18

2

3

10

3

16

0

6

10

0

15

13

5

9

1

7

1

34

3

7

5

15

0

11

1

10

10

0

11

0 4

8

7

5

0

16

10

9

8

9

5

10

5

5

15

5 0

0

9

6

7

7

5

2

1

5

3

30

31

上 尾 西 部 シ ニ ア

さ い た ま ６ ５

オ ー ル 三 郷 シ ニ ア

狭 山 グ リ ー ン ズ

鶴 ヶ 島 ク ラ ブ

狭 山 市

鶴 ヶ 島

32 上 尾 市

秩 父 ク ラ ブ

久 喜 サ ー ク ル ワ ン

日 高 ホ ー ク ス

上 戸 フ ァ ミ リ ー ズ

9

10

11

12

8

栄 シ ッ ク ス

オ ー ル 中 央 シ ニ ア

日 進 三 丁 目 ギ ャ ン グ ス

小 川 シ ニ ア

上 尾 シ ニ ア ー ズ

14

15

16

5

6

7

松 伏 じ い ち ゃ ん ず

坂 戸 キ ン グ ス

浦 和 Ｓ Ｇ

荒川
Ｄ４

荒川
Ｅ3

荒川
Ｅ4

荒川
Ｆ１

荒川
Ｆ２

荒川
Ｆ３

荒川
Ｆ４

荒川
Ｅ３

荒川
Ｆ２

荒川
F３

荒川
F４

荒川
Ｆ１

荒川
Ｆ３

荒川
Ｄ２

荒川
Ｅ１

荒川
Ｆ１

荒川
Ｄ２

荒川
Ｄ４

Ｓ Ｃ ち ち ぶ

22

23

24

26

27

28

チーム番号の若いチームが、一塁側のベンチになります。

さ い た ま 市

小 川 町

上 尾 市

荒川
Ｄ３

25

29

21

荒川
Ｂ２

優
勝
 
Ｓ
 

Ｃ
 
ち
 
ち
 

荒川
Ｄ３ 荒川

Ｅ４

20

18

19

荒川
Ｂ１

荒川
Ｆ２

令和2年度　第18回県民総合スポーツ大会（シニアの部）
　　　　　　　　　　期　日　;　令和2年11月8日（日）, 11月15日（日）, 11月22日（日）　　予備日　令和2年11月29日（日）
　　　　　　　　　　会　場　;　さいたま市荒川総合運動公園　Ｃ面・Ｄ面・Ｅ面・Ｆ面
 　　　　　　　　　 時　間　;　第一試合開始時刻　　９:3０　　　試合制限時間　７0分　　【運動施設の開門時間は7時40分です。時間前の入門は出来ません。】

チ　　　ー　　　ム　　　名

幸 手 市

川 越 市

狭 山 市

鴻 巣 市

チ　　　ー　　　ム　　　名

さ い た ま 市

春 日 部 市

三 芳 町

秩 父 市

11月8日 11月15日

荒川
Ｅ１

荒川
Ｅ２

荒川
Ｄ１

荒川
Ｅ２

17 さ い た ま ク ラ ブ

庄 和 大 凧

三 芳 ユ ナ イ テ ッ ド Ｍ Ｉ Ⅹ

宮 代 町

伊 奈 町

さ い た ま 市

三 郷 市

坂 戸 シ ニ ア

狭 山 ジ ョ イ フ ル

川 口 シ ニ ア

越 谷 ク ラ ブ 老 童

川 口 市

坂 戸 市

狭 山 市

越 谷 市

所 沢 市所 沢 シ ニ ア Ｓ Ｃ

宮 代 シ ニ ア ク ラ ブ

伊 奈 ク ラ ブ

11月22日 11月15日 11月8日

1

3

13

ア ン セ ル ブ ル ー

狭 山 ヴ ァ ル ツ ァ ー

吹 上 ビ ガ ー ズ

幸 手 シ ニ ア

2

4

松 伏 町

坂 戸 市

さ い た ま 市

秩 父 市

久 喜 市

日 高 市

川 越 市

伊 奈 町

蓮 田 市

荒川
Ｂ３

荒川
Ｂ４

荒川
Ｄ１


